
3





3



ChatGPT pakeitė viską!

5



6



ChatGPT pakeitė viską!

GenAI pakeitė viską...

7



source: Wired

8



source: AI Index Report 2023

9



10



11



source: AI Index Report 2023

12



bet ar kas pasikeitė iš esmės?

14



taip, dirbtinis intelektas, kaip ir kitos technologijos, gali būti ir bus 
panaudojamas blogiems tikslams

15



taip, galime legviau ir greičiau sukurti labai įtaigų tekstinį, vizualų, 
audio ir greitai videoturinį ... ir  turėsime adaptuotis prie šių pokyčių

16



taip, (žalingą) informaciją kontroliuoti tampa dar sunkiau

17



18



19



bet šie nauji pokyčiai nėra reikšmingi

20



21



dirbtinio intelekto technologijos jau seniai kelia didžiulį pavojų...

23



24



1. mašininio mokymosi sistemų, modelių ir 
duomenų auditas

26



2. dirbtinio intelekto etikos gairės ir standardai

27



3. nuolatinė modelių analizė ir stebėjimas

28



bet yra ir kur kas paprastesnių pavojų...

29



/sk-\w{48}/

30



31


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4: ChatGPT pakeitė viską!
	Slide 5
	Slide 6: GenAI pakeitė viską...
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12: bet ar kas pasikeitė iš esmės?
	Slide 13: taip, dirbtinis intelektas, kaip ir kitos technologijos, gali būti ir bus panaudojamas blogiems tikslams
	Slide 14: taip, galime legviau ir greičiau sukurti labai įtaigų tekstinį, vizualų,  audio ir greitai video turinį ... ir  turėsime adaptuotis prie šių pokyčių
	Slide 15: taip, (žalingą) informaciją kontroliuoti tampa dar sunkiau
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18: bet šie nauji pokyčiai nėra reikšmingi
	Slide 19
	Slide 20: dirbtinio intelekto technologijos jau seniai kelia didžiulį pavojų...
	Slide 21
	Slide 22: 1. mašininio mokymosi sistemų, modelių ir  duomenų auditas
	Slide 23: 2. dirbtinio intelekto etikos gairės ir standardai
	Slide 24: 3. nuolatinė modelių analizė ir stebėjimas
	Slide 25: bet yra ir kur kas paprastesnių pavojų...
	Slide 26: /sk-\w{48}/
	Slide 27

